

**AAGE JØRGENSEN EJENDOMSFORVALTNING APS**

Eschrichtsvej 4  
2500 Valby  
(CVR-nr. 41 52 09 14)

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

---

Aage Jørgensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Aage Jørgensen Ejendomsforvaltning ApS  
Eschrichtsvej 4  
2500 Valby

CVR-nr.: 41 52 09 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: København

### Direktion

Aage Jørgensen, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR  
Borupvang 3  
2750 Ballerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået i at drive virksomhed ved udlejning af fast ejendom samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 85.602, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 35.767.270.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>29.863</b>	<b>67.952</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-154.544</u>	<u>-136.737</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-124.681</b>	<b>-68.785</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		337.761	-4.455.625
Finansielle indtægter		33.980	85.353
Finansielle omkostninger		<u>-94.745</u>	<u>-46.148</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>152.315</b>	<b>-4.485.205</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-66.713</u>	<u>1.572.337</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>85.602</u></b>	<b><u>-2.912.868</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		105.800	89.424
Overført resultat		<u>-20.198</u>	<u>-3.002.292</u>
		<b><u>85.602</u></b>	<b><u>-2.912.868</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**

	Note	2017	2016
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>32.549.587</u>	<u>28.794.250</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>32.549.587</u></b>	<b><u>28.794.250</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>32.549.587</u></b>	<b><u>28.794.250</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.001	65.650
Selskabsskat		<u>117.230</u>	<u>1.184.331</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>242.231</u></b>	<b><u>1.249.981</u></b>
Værdipapirer		<u>844.942</u>	<u>949.199</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>844.942</u></b>	<b><u>949.199</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.405.245</u></b>	<b><u>2.485.646</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.492.418</u></b>	<b><u>4.684.826</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>37.042.005</u></b>	<b><u>33.479.076</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**

	Note	2017	2016
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.431.558	0
Overført resultat		29.029.912	32.064.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	89.424
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>35.767.270</u></b>	<b><u>32.353.516</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		873.278	806.565
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>873.278</u></b>	<b><u>806.565</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.927	0
Gæld til associerede virksomheder		99.776	79.470
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		209.231	170.398
Anden gæld		68.523	69.127
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>401.457</u></b>	<b><u>318.995</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>401.457</u></b>	<b><u>318.995</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>37.042.005</u></b>	<b><u>33.479.076</u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2017	2016
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	153.000	135.000
Andre omkostninger til social sikring	95	1.323
Andre personaleomkostninger	1.449	414
	<u>154.544</u>	<u>136.737</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	4.547.581
Årets udskudte skat	66.713	-6.119.918
	<u>66.713</u>	<u>-1.572.337</u>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>7.052.430</u>	<u>7.052.430</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>7.052.430</u>	<u>7.052.430</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	21.741.820	33.097.445
Årets resultat	337.761	-4.455.625
Udbytte modtaget	0	-6.900.000
Årets opskrivninger, netto	<u>3.417.576</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>25.497.157</u>	<u>21.741.820</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>32.549.587</b></u>	<u><b>28.794.250</b></u>

## NOTER

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	3.013.982	29.050.110	89.424	32.353.516
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-89.424	-89.424
Årets resultat	0	3.417.576	-20.198	105.800	3.503.178
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>200.000</b>	<b>6.431.558</b>	<b>29.029.912</b>	<b>105.800</b>	<b>35.767.270</b>

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser udover de i årsrapporten nævnte.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.